
 

 

UCHWAŁA NR X/70/25 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów gminy Babiak 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Babiak uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom gminy Babiak przysługuje stała miesięczna dieta w wysokości 475,00 zł. 

2. Jeżeli Sołtys bierze w danym miesiącu udział w sesji Rady Gminy, przysługuje mu z tego tytułu nadto 

75,00 zł za każdą sesję. 

§ 2. Wysokość diety w danym miesiącu ustalana jest w oparciu o informację ze stanowiska ds. obsługi 

Rady Gminy o udziale sołtysa w sesjach Rady Gminy. 

§ 3. 1. Dietę dla sołtysów wypłaca się na wskazane konto bankowe do dnia 8-ego każdego miesiąca 

następującego po miesiącu rozliczeniowym. 

2. Podstawą wypłat diet dla sołtysów jest zaakceptowanie dokumentu księgowego do wypłaty przez 

stanowisko ds. obsługi Rady Gminy. 

§ 4. Sołtys będący radnym Rady Gminy Babiak otrzymuje dietę przysługującą sołtysowi                         

i dietę przysługującą radnemu Rady Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXX/325/21 Rady Gminy Babiak z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

zasad i wysokości diet dla sołtysów gminy Babiak 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 kwietnia 2025 r. 

  

Przewodniczący 

(-) Marek Kompanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1598


		2025-02-24T10:22:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




